
СОГЛАСОВАНО: 

Председатель профсоюзного 

комитета МБДОУ  

«Детский сад № 67«Колокольчик» 

_________ Баранова Л.В.  

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ «Детский 

сад № 67 «Колокольчик» 

________ О.В. Капелькина 

 

Режим работы сотрудников МБДОУ 

«Детский сад № 67 г. Йошкар-Олы «Колокольчик» 

 
№ Категория 

сотрудников 

Начало 

работы 

Окончание 

работы 

Обед Нагрузка в 

день 

ставок/часов 

Недельная 

нагрузка 

Дней 

отпуска 

1 Заведующий 8
00

 17
00

 12
00

 – 

13
00

 

1/8
00

ч 40 ч. 42 

2 Старший воспитатель 8
00 

 15
42

 12
00

 – 

12
30

 

1/7
12

ч 36 ч 42 

3 Музыкальный руководитель I 

понедельник 8
00

 14
30

   

  

12
30

 – 

13
00

 

  

  

1,25/6ч 

  

  

30ч 

  

  

42 
вторник 8

00 
 14

30
 

среда 11
00 

 17
30

 

четверг 8
00

 14
30

 

пятница 8
00 

 14
30

 

4 Педагог-психолог по  дополнительному графику 0,25/1ч 48 м 9 ч 56 

5 Учитель-логопед по  дополнительному графику   

0,25/1
00

ч 

 

5ч 

  

56 

6 Воспитатель по дополнительному 

графику 

- 
  36 ч. 42 

7 Заведующий 

хозяйством 

8
00

 17
00

 12
00

 – 

13
00

 

1/8
00

ч 40 ч. 28 

8 Калькулятор 8
00

 12.00 - 0,5/4
00

ч 20ч. 28 

9 Кастелянша 12.00 14.24 - 0,3/2,24 13 ч. 28 

10 Кастелянша  0,3/8
00

ч 40 ч. 28 

11 Шеф-повар 8
00

 16
30

 12
00

 – 

12
30

 

1/8
00

ч 40 ч. 28 

12 Повар I смена   

  

1/8
00

ч 

  

  

40 ч 

  

  

28 
6

00
 14

30
 11

00
-

11
30

 

IIсмена 

9
00

 17
30

 13
00

-

13
30

 

13 Кухонный рабочий I смена   

  

1/8
00

ч 

  

  

40 ч 

  

  

28 
7

00
 15

30
 12

00
 – 

12
30

 

14 Младший воспитатель 8
00

 17
00

 14
00

 – 

15
00

 

1/8
00

ч 40 ч. 28 

15 Рабочий по 

комплексному 

обслуживанию и 

ремонту здания 

8
00

 12
00

 - 0,5/4
00

ч 20 ч. 28 

16 Сторож по дополнительному 

графику 

-   28 

17 Дворник 8
00

 16
30

 12
00

 – 

12
30

 

1/8
00

ч 40 ч. 28 

 


